
ZÁŘÍ 

Tak jsme začaly chodit do školky ;o) 

Zatím nás je jenom pár, ale aspoň se lépe poznáme a rychleji se skamarádíme. Poznaly jsme své paní 

učitelky, a protože školka není jenom samé hraní s hračkami, ale musíme se toho spoustu naučit… 

(sebeobsluhu, hygienu, dobře jíst, lepit, stříhat, kreslit a malovat… No čeká nás toho hodně moc), 

začaly jsme pěkně hned od začátku… 

Seznámily jsme se s pravidly, která ve školce budeme dodržovat a postupně se k nim naučíme 

básničky. Paní učitelky nám založily portfolia, do kterých nám budou zakládat naše výtvory, aby bylo 

vidět, jak se zlepšujeme. Hned jsme si do nich otiskly naše ručičky a udělaly pár prvních uměleckých 

děl… ;o) Stříhaly jsme, zapouštěly jsme barvu do vlhkého podkladu, mačkaly jsme papír, lepily a 

vytvářely z něj košíček s ovocem… 

Učily jsme se, jak si správně mýt ruce a neplýtvat vodou a jak se potom pořádně dosucha utřít ;oD 

Byly jsme se také podívat v kuchyni a seznámit se s našimi paní kuchařkami, které výborně vaří. 

Máme rády hlavně polévky.  

Poznávaly jsme barvy a počítaly jsme, porovnávaly jsme velikosti, a pokud nám to počasí dovolí, tak 

každý den chodíme ven ;o)  

 

 

 

                        

 

 

 



             

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

  

 

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


